令和  年  月  日

福井市長 様

          団 体 名

          代表者名

区民スポーツ大会（区民体育大会）開催報告書 兼 共催（後援）名義使用承認申請書

次のとおり区民スポーツ大会を開催いたしますので、報告いたします。

■開催内容

大 会 名 第   回

開 催 日 令和 ６ 年     月     日 （    ）

開催時間 開会式：    時   分

会  場

荒天時等

の 対 応

開催判断時刻     時    分頃

会場変更の

有無(当日)

有   ・   無

会 場［                    ］

延期の有無

有   ・   無

延期日［     月     日（    ）   ］

会 場［                    ］

■名義使用（福井市・福井市教育委員会） ※希望する方に〇をつけてください

  共 催   ・   後 援

■来賓等出席 ※どれか１つにチェック をつけてください

□ 出席を希望する→出席依頼書（別紙２）を期限内にご提出ください。

□ 祝電を希望する→公民館宛てに祝電を送付します。

□ いずれも希望しない

■担当者

住  所
〒

フリガナ

氏  名

連 絡 先
自  宅  携帯電話

メールアドレス

別紙１